
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 59,09

Graisses 2,99

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 2,23

Persil (persil 100 %) sans allergène

Fond blc volaille 800g(20-40L)  Chef Blé et céleri. Traces de lait, œufs

Brocoli Bio Sans allergène

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait 

Ail (ail 100 %) Ce produit ne contient pas d'allergène majeur en tant qu'ingrédient, au sens de la Directive Européenne 2003-89 CE

Grammage Portion en kilogramme : 0,29

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Brocoli Bio

Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : 

crème de lait, stabilisant : E407

100% persil plat

Sirop de glucose, sel, farine de blé, poule 4,6%),arôme ( avec blé et céleri), extait de poireau 

et de céleri,oignon,extrait de plates aromatiques et d'épice, antioxydannt (extrait de romarin) 

peut contenir des traces de lait et œufs

Fond blc volaille 800g(20-40L)  Chef

Composition

1,70

7,20

0,27

Produits

Brocoli Bio

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF

Ail (ail 100 %)

Persil (persil 100 %)

ail surgelé

Protéines 2,41

Sel 0,11

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Brocolis à la crème
Fiche numéro : 64

Liste des ingrédients
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